
 

 

УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сімнадцята сесія сьомого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  15 листопада 2016 р.                                                 
 
Про втрату чинності рішенням дванадцятої сесії  
сьомого  скликання Комсомольської міської ради  
Полтавської області від 21.06.2016 р. «Про затвердження  
Положення про порядок проведення конкурсу 
по визначенню надавача послуги з управління  
багатоквартирним будинком, спорудою або групою 
багатоквартирних будинків у місті Комсомольську» 
 

В зв’язку з набранням чинності Наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

13.06.2016р. № 150 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку",  керуючись ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології (протокол №14 від 08.11.2016р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 Рішення дванадцятої сесії сьомого скликання Комсомольської міської 

ради Полтавської області від 21.06.2016 р. «Про затвердження Положення про 

порядок проведення конкурсу по визначенню надавача послуги з управління 

багатоквартирним будинком, спорудою або групою багатоквартирних будинків 

у місті Комсомольську» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

 

 Міський голова                (підписано)                                           Д.Г.Биков 
 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


